2 Acerca de este personaje véase índice... de Sahagún, p. 295 y 351. E l 
conde Pedro Ansurez dio a éste en 1114 un solaren la villa llamada «Fonteteiga», 
territorio de San Román (Silos. Ms. 10 fol. 54 vo), 

3 San Román de Entrepeñas. (Argaiz, <S. L. VI, 151). Fué priorato de San 
Zoil de Cardón; estaba en territorio de Saldaña. 
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sionem sed propria mihi accésit voluntatem. Et qui ista karíula ad 
disrumpendum venerit vel venero de gens mea vel de exíranea, 
quomodo pectef in chofo C C . solidos, ef quomodo non abeat por-
tionem cum Deo, ñeque cum angelis ñeque cum archangelis, sed 
cum Juda íraditore sit anathematizatus et extra ecclesia excomuni-
catus; et quomodo corpus non colligat térra ñeque spiritum celum 
ñeque anima seculum. 

Facía karíula donationis notum die XII Kalendas Decembris, 
Era MC quinquagessima VII, Urraka regina regnante in Legione; 
Petro López in Saldania; Ferrant Peírez in Sancti Romani; epis-
copus Didacus in Legione sedis; episcopus Petrus in Palentia 
sedis. 

Gonsalvo Assuret cf.—Qarcia Quíerer cf.—Petro Martínez cf.— 
Ferran Guteret cf.—Cid eí Bellide hic ts. sumus. 

Ego comitissa Maior Petret, qui han cartam scribere iussi, et de 
manu mea signum feci et roboravi. 

—Silos, ms. 10, fol. 55, copia sacada por el P. Sáez del origi
nal que se encontraba en Arlanza. 

.* 
XC 

La reina Urraca reconoce a Arlanza la villa de Jaramillo a true
que de la de Ouimar (22 Febrero 1119). 

In nomine sancíe et individué Trinitatis, Patris videlicet, ac F i -
lii et Spiritus Sancti, amen.—Ego Urraca, Dei gratia, Ispanie re
gina, regis Adefonsi regineque Constancie filia, sciens patrem 
meum bone recordacionis regem domum (sic) Adefonsum cum 
conveníu monacorum Sancti Petri Aslancie comutacionem fecisse 
accipiendo ab illis villam Gutmer eí dando eis Saramel de Fonte, 
hoc scripíum precibus domni Apri, eiusdem loci abbalis, ad confir-
macionem paíerne comuíacionis fleri iussi. Voló igitur eí concedo 
quatinus predictus abbas et prefati monasterii congregatio mona
corum eorumque successores supra scriptam villam Saramel, sci-
licet, pro qua alteram villam Gutmer videlicet, sicut superius dicturn 
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est, comutaverunt, liberam ef quitetam obtineant et perpetuo sine 
omni confradiccione possideaní. 

Si quis aufem vir, auí si qua femina seu quelibet persona de 
genere aut de alio aliquo páreme comutacionis meeque confirma-
cionis preseníem scripturam violare temptaverit, sit excomunicatus 
et a liminibus sánete matris Ecclesie sequestretur, et cum Datan et 
Abiron, quos térra absorbuit, perpetuis penas deputatus, et cum 
Juda Domini nostri Jhesu Christi traditore sine fine in inferno infe-
riori cruciaíus; et insuper exsolvat prenominato abbati aut eius 
successoribus mille libras auri purissimi; et hec carta maneat firma 
et stabilis omni tempore.